Área de Posse - Agrícola 23,903394 R$ 289.615,36 R$ 0,00 R$ 289.615,36 

Estima-se o Valor Total da área da Área de Posse - Agrícola, para o mês de outubro de 

2024, conforme Tabela 10 usando o Método Comparativo Direto de Dados de Mercado, com 

tratamento por fatores em: 

R$ 290.000,00 

(Duzentos e Noventa Mil Reais) 
*Valor arredondado em conformidade com a Norma NBR 14.653-3. 

Página 19 de 20 

Imóvel/Empreendimento: 
Área de Posse – Poconé-MT 
Documento: 
Laudo de Avaliação 

7. CONCLUSÕES FINAIS

Diante do exposto, constata-se que o laudo de avaliação ora realizado foi na íntegra